



Maharaja Krishnakumarsinhji Bhavnagar University

NAAC Accreditation Grade "B"

Address: Gaurishanker Lake Road, Bhavnagar-364 001 (GUJARAT)
 Phone: (P.B.X.) 2430002-6-7/2511565/66
 Registrar: (O) 2428014
 E-mail: registrar@mkbhavuni.edu.in

Vice Chancellor: (O) 2426519
 Fax: (0278) 2426706, 2513943
 Website: www.mkbhavuni.edu.in

Time Table For Master of Information Technology - CBCS Semester 1 Examination December-2016

Revised Time Table:0

જાહેરનામું ક્રમાંક : પરીક્ષા / સંચાલન / 11889 /2016

તારીખ : 01/12/2016

1. આ યુનિવર્સિટી દ્વારા લેવાનાર ઉક્ત પરીક્ષાનો વિગતવાર કાર્યક્રમ નીચે મુજબ જાહેર કરવામાં આવે છે. જે તે વિષયની પરીક્ષા નીચે દર્શાવ્યા મુજબ તારીખોએ તથા સમયે લેવામાં આવશે.
2. આથી પરીક્ષાર્થીઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓએ પ્રથમ પરીક્ષા શરૂ થવાના નિયત સમયથી 15 મીનીટ અને ત્યાર પછીના દરેક પ્રશ્નપત્ર શરૂ થયાની 10 મીનીટ પહેલાં પરીક્ષાના જે તે સ્થળે હાજર થવું.
3. પરીક્ષા બિલ્ડીંગમાં કોઈપણ પુસ્તક, લખેલું સાહિત્ય કે લખેલા કાગળો કે મોબાઈલ લઈ જવાની માનાઈ કરવામાં આવે છે.
4. પરીક્ષા ફી પહોંચ તથા આઈડેન્ટિટી કાર્ડ પરીક્ષા સમયે સાથે રાખવું ફરજિયાત છે.
5. ગેરહાજર રહેનાર વિદ્યાર્થીની ફરીથી પરીક્ષા લેવામાં આવશે નહિ.
6. પરીક્ષામાં ગેરરીતિ કરનાર અને ગેરરીતિ કરવામાં મદદ કરનાર વિદ્યાર્થીઓ સરખા જ દોષિત ગણાશે. બન્ને માટે શિક્ષાત્મક પગલા ભરાશે.

Exam Name:- Master of Information Technology - CBCS Semester 1

Center Name	College Name
M. J. COLLEGE OF COMMERCE	1.P. G. CENTER OF M. Sc. (I.T.) SWAMI SAHAJANAND COLLEGE OF COMMERCE & MANAGEMENT, BHAVNAGAR 2.P. G. CENTER OF M. Sc. (I.T.) SWAMI VIVEKANAND COLLEGE OF COMPUTER SCIENCE, SIDSAR 3.SHREE SWAMINARAYAN COLLEGE OF COMPUTER SCIENCE , BHAVNAGAR
KAVISHREE BOTADKAR ARTS & COMMERCE COLLEGE, BOTAD	1.P. G. CENTER SHRI ADARSH COLLEGE OF TECHNOLOGY M. Sc.(I.T.), BOTAD
SHREE PAREKH ARTS, COMMERCE & SCIENCE COLLEGE, MAHUVA	1.P. G. CENTER OF M. Sc. (I.T.) SHREE PAREKH ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE, MAHUVA

DATE	SUBJECT CODE	PAPER NO.	SUBJECT	TIME
	2739	Paper-IV	Paper - IV - PROGRAMMING LAB-I	
07/12/2016 Wednesday	2736	Paper-I	Paper - I - COMPUTER SYSTEM ORGANIZATION	03:00 PM To 05:30 PM
09/12/2016 Friday	2737	Paper-II	Paper - II - DISCRETE MATHEMATICS	03:00 PM To 05:30 PM
12/12/2016 Monday	2738	Paper-III	Paper - III - DATA STRUCTURES AND ALGORITHM	03:00 PM To 05:30 PM

By Order.....


 CONTROLLER OF EXAMINATION